

## بسم الله الرحمن الرحيم

### حقوق زن؛ دسیسه خطرناکی برای غربی ساختن زن مسلمان

(ترجمه)

استعمارگران کافر تنها به نابودی دولت خلافت که از شرف و کرامت زن مسلمان حفاظت می‌کرد، اکتفاء ننموده و هم‌چنین به متلاشی کردن سرزمین‌ها و به یغما بردن اموال‌شان بسنده ننموده و این‌که ما را بدنبال ملت‌های دیگر مورد حملات نظامی و دسیسه‌های اقتصادی خود قرار داده بازهم اکتفاء نکرده است؛ بلکه به چیز سخت‌تر و غم‌انگیزتر ازین پرداخته و آن این‌که سرزمین‌های اسلامی را مورد جنگ‌های فکری سرمایه‌داری خود قرار داده است. زن مسلمان از مهم‌ترین افراد است که مورد این حملات قرار گرفته؛ چون غرب می‌داند، اگر رحم‌های زنان مؤمن و پاکدامن و آغوش مبارک‌شان نمی‌بود؛ درین صورت از شخصیت‌های مثل اسامه ابن زید، صلاح الدین ایوبی و محمد فاتح خبری نبود. غرب دانسته است که نماز و تقوای زن مسلمان، او را توانایی می‌بخشد تا در تمام حرکات و سکنات‌اش به احکام پروردگار خود چنگ زده و نیز این را دانسته که وی برای امت محمد مصطفی صلی الله علیه وسلم مصدر قوت و عظمت قرار خواهد گرفت.

از آنجایی که زن نصف اجتماع را تشکیل می‌دهد، الله سبحانه و تعالی او را خلق نموده تا فرزندان را آماده سازد که از الله سبحانه و تعالی بترسند، زیرا فرزندان که بر اساس تقوای الهی پرورش بیابند، فردا روز حاکم خواهند شد. بدین ترتیب کفار مرض را تشخیص داده و برای مداوای آن چاره‌جویی کردند و دسیسه‌ها و حملات خود را گسترش داده، اموال زیادی را به مصرف رسانده‌اند تا بدین‌وسیله مردم را از راه الله متعال باز دارند. این جنگ ویژگی خاص خود را داشت، آنان از سخنان آراسته و دروغین استفاده نموده و نفاق و حيله‌گری را پیشه خود قرار دادند و به لباس دوست و برادر ظاهر گشتند و برای ما پاد زهر (داروی جادویی) را پیش کردند، داروی نهضت و آزادی تا به زعم باطل‌شان ما را از بنیادگرایی دینی و وابستگی مذهبی‌رهایی بخشند و هم‌چنین خواستند ما را از زیر سیطره پدران، همسران و از دیکتاتوری اجتماعات مان آزاد سازند و حتی کار به جایی رسیده که جرئت نموده‌اند که در هربخش کوچک از دین ما لطمه وارد نموده و هم‌چنین در باره بسیاری از زنان مسلمان این دین با عظمت طعن زدند.

حکام احمق خائن قوانین جدیدی را وضع نمودند تا زنان مسلمان به سوبه زنان همزادشان در غرب برسند. اما متأسفانه این اسلوب براساس قوانین غربی در سرزمین‌های اسلامی جریان دارد. آن‌ها خواستند که زن مسلمان را به مانند یک زن غربی بسازند که از خانه خود بیرون می‌شود و از تربیه سالم اطفال خود فاصله گرفته و از سیطره مادی و معنوی شوهرش آزاد می‌شود. زن در فرهنگ غربی بخش مادی منفعت‌دار و کالای تجارتي قرار گرفته و به وی هم‌چون یک کالای تجارتي می‌نگرند و یا هم او را وسیله‌ای برای اشباع شهوت خود می‌پندارند، که در نتیجه زن غربی خانواده نداشته و فاقد حقوقی ست که سزاوار آن است. بنیاد خانواده در غرب از هم فروپاشیده و غربی‌ها در ارزش‌های منحط به سر برده و در شهوت‌رانی‌ها غرق می‌باشند و عامل اختلاط انساب زنان با محارم‌شان بوده و کثرت جرائم دلالت به ناهنجاری‌های اخلاقی، بی‌خردی و اضطراب می‌کند. پس داخل کردن فرهنگ غرب در جهان اسلام با محتویات‌اش، از جمله آزادی‌های جنسی ویرانگر، اسلوب معیشت فردی منفعت‌مدار، شهوت‌رانی و هم‌چنین ارزش‌های مادی سرمایه‌داری و مفاهیم مربوط به زنان هم‌چون مساوات بین مرد و زن عامل

اختلافات می‌باشد، که ویرانگر بنیاد ازدواج بوده و باعث نابودی خانواده‌ها می‌شود. این اهداف تلاش‌های سیاسی را در تمام عرصه‌ها مستحکم نموده است، که نخست در سازمان ملل و سازمان‌های زیاد آن به‌راه انداخته شد.

با گذشت زمان امریکا پرچم جهانی شدن و دموکراسی را در سرزمین‌های ما بدست گرفت که در نهایت منجر به تشکیل انجمن‌های خیریه زانهای زیادی شد، نام‌ها متفاوت ولی در نهایت هدف یکی بود. مثل توافق سیداو، عهدنامه پکن و مجله احوال شخصی که بورقیبه آن را در 1956 تألیف نموده بود و قانون محو خشونت علیه زن که آن را مجلس نمایندگان تونس به تاریخ 2017/07/26 تصویب نموده بود و دستور سال 2014 و کمیته آزادی‌های فردی و مساوات. امریکا می‌خواهد هرکسی را که وابسته به اسلام است، هدف قرار دهد و می‌خواهد بنیاد خانواده را ریشه کن کند، خانواده که نخستین اساس اجتماع صحیح و سالم را تشکیل می‌دهد.

ای دعوت گران دیموکراسی و آزادی! این قدر فریب و دروغ بس است! شما وحشی‌های هستید که به لباس‌های پشمینه، خودنمایی می‌کنید؛ در حالی که شنیع‌ترین جرائم را مرتکب می‌شوید. ما میراث فکری و قانونی داریم که توانایی این را دارد که زن را به پیشرفت و ترقی نایل گرداند و نهضتی را در وی به ارمغان آورد که او را به بلندترین مقامات برساند. افزون بر این می‌تواند که حقوق او را کاملاً فراهم سازد تا باشد که زن محفوظ مانده و باعزت و شرافت بسر ببرد و فرقی نمی‌کند که نزد پدرش باشد و یا هم در خانه شوهرش. بر عکس قوانین وضعی غرب که زن را بسان کالایی قرار داده که به نازل‌ترین نرخ خرید و فروش می‌شود. حال آنکه باید به زن این‌گونه نگریسته شود که موجود با ارزش و با آبروی ست که باید حفاظت و نگهداری شود. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿أَفَحُكْمَ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِّقَوْمٍ يُوقِنُونَ﴾ [المائدة: 50]

**ترجمه:** آیا خواستار حکم جاهلیت اند؟ و برای مردمی که یقین دارند، داورى چه کسی از الله بهتر است؟

#خلافت را برپا کنید.

#خلافت سرپرستی و پشتیبانی است.

**نویسنده: سنان ابن صالح**

**11 رجب 1440 هـ.ق**

**مطابق 18 مارچ 2019م**

**مترجم: محمد مزمل**